Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2024                                                                                                    № 97

О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона 06.10. 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета
Александровского сельского поселения «О бюджете Александровского
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области на 2024 год» и плановые 2025 и 2026 годы»,
            Место проведения – здание администрации Александровского сельского
поселения, по адресу: с. Александровка, ул. Советская, 43.
            Время проведения - 15.11.2024 года в 15 час. 00 мин.
         2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Глава Александровского сельского
поселения Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                                                              А.В. Ницевич